Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 04.11.2017, 9/86045

1

РЕШЕНИЕ ПОЛОЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
31 октября 2017 г. № 170

О внесении дополнения в решение Полоцкого
районного Совета депутатов от 14 июля 2017 г. № 154

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», части первой
пункта 51 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 15 марта 2012 г.
№ 229 «О совершенствовании отношений в области закупок товаров (работ, услуг) за счет
собственных средств» Полоцкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Полоцкого районного Совета депутатов
от 14 июля 2017 г. № 154 «Об определении порядка осуществления закупок товаров
(работ, услуг) за счет собственных средств» (Национальный правовой Интернет-портал
Республики Беларусь, 19.08.2017, 9/84677) следующее дополнение:

пункт 48 дополнить словами «, совместным закрытым акционерным обществом
«БЕЛДЖИ», открытым акционерным обществом «Слуцкий завод подъемно-
транспортного оборудования».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель И.Ф.Грибович